
202207

平素より、弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
この度、発行させていただきました 22FW カタログにおきまして掲載内容に誤りがございました。
下記内容に訂正させていただくとともに、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申
し上げます。

＜該当箇所＞
BREAKER OUT
・EXPLODER HYBRID U-ZIP 5/3mm 早割価格      誤）121,100yen　　正）122,100yen
・COLOR OPTIONSページのNESL カラー内
　「SKグレー」の配色カラーが潰れており、下記の配色カラーが正しいカラーです。
　＊改めて、NESL COLOR JERSEYのカラーバリエーション全てを以下に掲載いたします。
　＊印刷や画面のカラーは実際の生地カラーとは異なりますので、取扱店にてご確認ください。

AXXE Classic
・COLOR OPTIONSページのNESL カラー内　　　誤）ブルー　　　正）SKグレー
　＊「ブルー」の取扱はなく、「SKグレー」の間違いです。

今後、さらに管理および表記内容の確認を徹底し、再発防止に努めてまいりますので、
何卒ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。


